
To: Bruins, B.J. (Bruno)[REad

Cc:

From: )
Sent: Wed 3/18/2020 6:33:59 AM

Subject: FW: Desinfectants / Hand sanitizers

Received: Wed 3/18/2020 6:34:00 AM

@dminvws.nl]

Ter info

Met vriendelijke groet,

mr. drs. B.J. (Bruno) Bruins

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | 5.1.2e

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 £J | Den Haag |

BEE EEEIBEX: | www.rijksoverheid.nl |
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Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de toegang tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWSom geldige legitimatie wordt gevraagd voor u hetpand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.
Voor r beschrijving ga naar www.rijksoverheid.nl/ministeries/vws/contact/routebeschriivin

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 22:36

Aan: Minister voor Medische Zorg en SportJEEI eminvws n>

Onderwerp: Desinfectants/ Hand sanitizers

Beste Bruno

Wat een enorm zware tijd, voor jou, Ministerie, alle betrokken, zorgmedewerkers, alle Nederlanders.

Complimenten Bruno watjij en jullie doen.

Je kan altijd rekenen op mijn steun.

Ter bevestiging:

Einde week gaan we desinfecterend middel produceren.
Weekend en begin volgende week vullen we het af in flessen.

Midden volgende week beschikbaar.

Werken nauw met jouw mensen en (doet het geweldig).
Het gaat dus om iets meer dan een kwart miljoen (260.000) grote flessen van 500ml elk.

De winkelwaarde van de 260.000 flessen (a nu €30 per fles) is circa €7.5m.

De overheid betaald alleen de kosten aan de extern bottelaar

(tussen deJEEEEI -thankelijk afhankelijk hoeveel flessen een pomp krijgen).
De rest betaald [EE en dus schenken wij dit aan de overheid en Nederlandse zorgwerknemers.
Deze tijd vraagt om solidariteit. We doen dit graag.

Omdat we normaal geen desinfectants maken hebben we echter onze fabriek moeten stilleggen en wat aanpassen

(dat vroeg/vraagt om extra kosten die wij ook graag betalen).
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Allicht stellen wij wel op prijs als jullie/jij dit deelt met kabinet en kamer (en social media).

Wij krijgen media vragen nav vorige week en ook wat we in rekening brengen; niets dus; alleen externe bottle kosten.

Als we in Q2 wederom 250.000 flessen van 500ml moeten/kunnen maken zijn we bereid te kijken of we ons wederom kunnen

commiteren.

Met vriendelijke groet en alle success deze tijd.

Mijn volledige steun.

DISCLAIMER

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access, disclosure, copying, distnbution or reliance on any of it by anyone else is

prohibited
If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.


